

## Membrane si unitati filtrante

I.D.: 102460449

---

Data publicarii 05.09.24 Coduri CPV 15994200-4 33181200-4

---

Pretul estimativ: 2.061,00 RON - 2.061,00 RON

---

Descriere: Membrane si unitati filtrante: 1.Membrane celuloze acetate, 0.45 UM , 47 mm, 100/pk-260 X3 =780 LEI 2.hartie filtru rondele 125mm,celuloza , f medie--29x3 =87 lei 3.Unitati filtrante pt seringa , celuloze acetate, 0.22 μm, 28 mm, nesterile,100/pk-398 X 3 =1194 LEI

---